
単位(円)

消耗品費 5,294,000 6,491,897 ※詳細別表1参照

学用器具費(備品購入費) 1,829,500 430,250 ※詳細別表2参照

報償費 252,000 100,000 ボランティア謝金、見舞金

食糧費 50,000 50,000 来賓用お茶、コーヒー等

印刷製本費 113,000 60,000 封筒印刷

教材教具修繕料 243,000 243,000 給食室釜、跳び箱、紙折り機等

通信運搬費 115,000 120,000 携帯電話料金、水泳大会児童交通費、切手代等

手数料 60,000 200,000 図書装備、給食室刃砥、ピアノ調律、卒業証書記名

委託料 85,000 160,000 大型ごみ処理等

使用料及び賃借料 283,000 180,000 緊急時児童搬送用タクシー代、校務ソフト使用料

図書費 469,000 469,000 図書室の児童用図書

施設小破修繕　校地小破修繕 789,047 800,000 体育館窓、ガラス、職員玄関扉、エアコン取付、換気扇取替等

燃料費 134,000 134,000 ストーブ用白灯油

負担金 24,000 2,400 各種団体加盟料

予備費 0 300,000

合計 9,740,547 9,740,547

※別表１　消耗品費 単位(円)

項目 詳細

教師用教科書・指導書 教科書、指導書

学年公費

教科領域

特活・クラブ 画用紙、材料等

行事 入学式、卒業式、運動会消耗品

事務・共通物品 コピー印刷代、文房具、紙

施設・環境整備 施設管理用消耗品、児童用机・椅子

保健衛生 保健衛生用品、清掃用具

給食 調理、配膳用消耗品

小計

※別表2　学用器具費(備品購入費) 単位(円)

項目 詳細

教科領域 体育マット、家庭科室冷蔵庫、マイク、アートカード集

施設・環境整備 小型倉庫、スチール棚

行事 入学・卒業式立て看板

小計

750,000

430,250

6,491,897

予算額

340,000

10,250

80,000

1,241,897

50,000

80,000

3,200,000

800,000

230,000

平成29年度　学校予算執行計画について
＊適切な執行につとめてまいります。ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします＊

予算費目 決定予算額 主な執行内容

共有教材、肥料、苗、版画インク、書初め用紙、各種教
材、石灰、プール塩素、消耗品類

当初配当予算額

予算額

20,000

120,000
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